Исп.Пименова Т.В. 71-35-60

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

          В адрес Администрации Петрозаводского городского округа (далее -
Администрация) поступило обращение о ненадлежащем состоянии проводов (имеется
провис проводов), расположенных вблизи дома № 2 на бульваре Интернационалистов
(фото прилагается).
         По информации, имеющейся у Администрации, указанные провода находятся в
ведении ООО «Связьсервис» (Компьютерная сеть «Сампо.ру»).
         В связи с указанным, а также учитывая положения ст. 210 Гражданского кодекса РФ,
просим Вас принять незамедлительные меры по приведению данных объектов в
нормативное состояние.
         В целях оперативного взаимодействия информацию о принятых мерах просим
направить в адрес Администрации в срок до 08.08.2023 посредством электронной почты
по адресу: tatyana.pimenova@petrozavodsk-mo.ru с последующим досылом на бумажном
носителе.

Заместитель председателя комитета –
начальник управления жилищного
хозяйства комитета жилищно-
коммунального хозяйства                                                                 О.О.Морозова

[SIGNERSTAMP1]

И.о. директора МУПП

В.А. Асановой

Администрация Петрозаводского
городского округа

пр. Ленина, д. 2, г. Петрозаводск,
Республика Карелия, 185035
тел.: 71-33-05; факс: 78-47-53

e-mail: adm@petrozavodsk-mo.ru
http://portal.petrozavodsk-mo.ru

ООО «Связьсервис»
(Компьютерная сеть «Сампо.ру»)

Максима Горького ул., д. 4,
Петрозаводск г.,185035

support@sampo.ru

mailto:tatyana.pimenova@petrozavodsk-mo.ru